
== REPUBLICA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DEL 

RESOLUCION No.86-2-1-1- 03288 

AB. GUSTAVO ORTEGA TRUJILLO Os 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el señor Su- 
perintendente de Compañías según Resolución No. 6053 del 22 
ce Diciembre de 1.976; 

; CONSIDERANDO 
/ . 

SUE el 2'e asrilíae 1006, se ha otorgado nato el No- 
ario Tyrigisiuo u0s cantón Cuayayuii, albogajo Piero “vastón 
¿ycart Viscenzizl, la escritura pública de reforme 

cs 
€ estututos sociales de la Compañía CRAYICA, Cha! “ERCADO 
obio V 

QUE el señor inscnisto civil áatonio Matifo (tóxoz, con el 
citrocigio ¿sl soogaco corlos Licouret L,, en su calidad 

6 Serentz Ceueral le la comupeñíe, da solicitado ia apro- 
ción «¿e la indicada escritura pública, a cuyo efecto ha cea 

¡resentado cuatro copias certificadas «e la misma; 

cue el Departamento Jurídico mediante Oficio 0. SC-DJ- 
CAao-4b0 del 22 de abril lo 10xo, ha omitido informe 
favorable para la continuación del trámite, una vez que 
cousidera que se ha dado cumoliniento a los requisitos 
legales respectivos; 

im ejercicio de las atribuciones que le confiere la 
buy. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, -APROBAR la reforma de estatutos de 
la Compañía GRAMUSA, GRAM DARCADO 5.A,., constante en la 
referida escritura. 

£ 

ARTICULO SEGUNDO. y” DISPONER que el Motario Trizésimo 
del Cantón Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la 
escritura pública que se aprueba, del contenido de la presen 
te Hesolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERC.-+  ¡ISPONER que el Pegistrador "er- 
cantil del Cantón Guayacuil : a) inscriba la referida 
escritura pública junto con la presente Meselución, archive 
una copia de dicha escritura y devuelva las restantes con la 
razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las 
denás prescripciones contenidas e» la ¡ey de Peristre, 

Ól ans 
¿aICULO CUARTO DISPONER que el ictario Trigésimo del 

cantión Cuayaquil, anote al margen de la matriz de la escri- 
tura pública del 24 de sentiembre de 1985, por la cual se 
coustituyó la compañía en referencia, que ha procedido a 
reformar sus estatutos, mediante la escritura pública que 
se aprueba por la presente Resolución y siente razón “de esta 
anctación. )



A REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a 

Foja 2 de 2 

Ref.: Resol, :o. 86-2-1-1- $ 
Cía.: GRAMESA, GRAN HiúRCADO 032 38 

ARTICULO QUIATO, - DISPONER que un extracto de la in- 
dicada escritura pública se publique, por una vez, en uno 
de los diario de mayor circulación en Cuayaquil. . Un 
ejemplar de le publicación deberá entregarse a este Despacho. 

UUAPLIVO, vuelva el cayediento. 

£ Compañías en Guayaquil,/ a     

    

   

A 

0 E comidos. DAVA/y firuada en la fuperintendencia de 

       

  

av. Gustavo ; za Trujil 
in TENPENTE 7 OMPAÑIAS 

N 
A 

  

. sdem/at. 

$ 

queda inscrita esta Resolución de fojas 10.413 a 10.417, Número 
755 del Registro Mercantil, Lo de Industrieles y anotada ba- 

jo el número 5.990 del Repertorip,2/ Guayaquil, veinte de Mayo 
.= El Registrador Mercantíl.- 

   
    


